АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
 Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» июля   2024 года                                                                                                № 90-р
пгт. Мортка

	О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Мортка от 16 мая 2024 года № 67-р «Об утверждении состава Комиссии по  соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Мортка»

На основании Федеральных законов от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                    от 23 мая 2011 года № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  и урегулированию конфликта интересов», в соответствии с постановлением администрации городского поселения от «24» октября 2018 года №281 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Мортка» (с изменениями от 15.05.2024), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
             1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации городского поселения Мортка от 16 мая2024 года № 67-р «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Мортка», (далее – Распоряжение) следующие изменения:
1.1.  Приложение к Распоряжению изложить в новой редакции  (приложение).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

	Главы городского поселения Мортка

	         А.А. Тагильцев

Приложение к распоряжению
администрации городского
поселения Мортка
                     от «11» июня 2024 года № 90-р

Состав Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликтов интересов в администрации городского поселения Мортка

	 Чумичёва Екатерина Сергеевна
	Заместитель главы городского поселения Мортка

	[bookmark: _GoBack]Кавардакова Светлана Викторовна
	Заведующий финансово-экономическим отделом администрации городского поселения Мортка, заместитель председателя  Комиссии

	Хайбуллова Анастасия Сергеевна
	Заведующий организационным отделом администрации городского поселения Мортка, секретарь комиссии

	Штыбина Валентина Александровна
	Заведующий отделом жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка, член комиссии

	Ярцова Владислава Викторовна
	Главный специалист организационного отдела администрации городского поселения Мортка, член комиссии

	Ощепкова Ольга Ивановна
	Главный специалист финансово-экономического отдела администрации городского поселения Мортка, член комиссии

	Представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования городского поселения Мортка, деятельность которых связана с муниципальной службой, член комиссии (по согласованию)

	Представитель общественного Совета городского поселения Мортка (по согласованию)

	Представитель Совета ветеранов  городского поселения Мортка, член комиссии (по согласованию)

	Представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (по согласованию)

*В случае отсутствия секретаря либо членов комиссии (отпуск, болезнь, командировка) лица, исполняющие их обязанности, одновременно входят в состав комиссии.